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ENEL S.P.A. AZIONI NOM. EO 1
WKN: MTA-ENEL

ISIN:

Ubersicht

17.05.2024 22:26:25

Kurs
6,808 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

IT0003128367

o

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,15% (0,01)

IT0003128367
ENEL
Tradegate
EUR

Diverse

Aktie

69.071 EUR

FTSE MIB
INDEX

6,796 EUR (800)
6,82 EUR (800)
6,779 EUR
6,837 EUR

6,76 EUR

6,798 EUR
6,79764 EUR
69.677
473.639,26

87

52

9.00
8.00
7.00
6.00 I'n\
5.00

4.00

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

2020

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

17.05.2024
13.05.2024
10.05.2024
29.04.2024
26.04.2024

2021 2022

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

2023 2024

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=24927792,158756084,154589551,226233215,226233640,160015560,226233226
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=IT0003128367&ID_NOTATION=9386169
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=IT0003128367&ID_NOTATION=9386169
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=01f40a680f2aa105e8d8827c0992cd8625fd128ba8b2c8af2e065197131727d0&idfile=60377&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=e4d8dfc13654154b3&time=1716102196&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f9619a32363f5f5792f1c944a05593952886a7e0bc0a87c41ae2caae1c1fb84e&idfile=60341&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=ad1c475e34968bf2c&time=1716102196&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387455
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ecf00e3e66c47354653ef7c12db46ef2318402d86e20fc87151b62cab8073537&idfile=60332&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60332%2F2024-05-10%2FEquity%2BWeekly&stath=fa0e0d5ab3c20474c&time=1716102196&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0003272618a304436c7f5e4f746c3ea4c516eb7df698beb5bd864c32222dbaa3&idfile=60253&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=fff715abf1156a17d&time=1716102196&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a6d3d2e17e9c29c48b91ecd3b1584eb58c85c0722ea18a1bb9e6be3829d84dd1&idfile=60248&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=c3ef870f5a525383a&time=1716102196&tool=RSC

ENEL S.P.A. AZIONI NOM. EO 1

Details

17.05.2024 22:26:25
Kurs

6,808 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

0,15% (0,01)

IT0003128367
ENEL
Tradegate
EUR

Diverse

Aktie

69.071 EUR

FTSE MIB
INDEX

6,796 EUR (800)
6,82 EUR (800)

Eroffnung 6,779 EUR
Hoch 6,837 EUR
Tief 6,76 EUR
Schluss Vortag 6,798 EUR
VWAP 6,79764 EUR
Volumen (Stiick) 69.677
Gehandelte Stiickzahl 473.639,26
Trades 87
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +6,19% +12,38% -16,95%
Perf (abs.) +0,40 +0,75 -1,39
Beta 0,69 0,81 0,88
Volatilitdit 16,20 17,46 23,77

ERSTE

Group

9.00

g.00

7.00

6.00

5.00

4.00
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2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum

17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024

17.05.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
19:07
08:06
17:30

08:09

Kurs

6,804 EUR
6,794 EUR
6,808 EUR
6,795 EUR
6,816 EUR
6,811 EUR

6,787 EUR

6,778 EUR (126.068
6,207 EUR (133.359
6,222 EUR (113.440
6,168 EUR (98.395
6,860 EUR (16.05.2024
5,669 EUR (10.04.2024
6,860 EUR (16.05.2024
5,479 EUR (06.10.2023

_ T = = = O =

Gehandeltes Trades
Volumen
0,55 56
0,00 2
0,47 87
0,00 14
0,00
0,40 2
0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9386169
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15555695
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457771
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4850
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15555692
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39936503
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39936503
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15555696
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ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan
Dusseldorf

Berlin

17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024

17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024

08:09
16:38
18:43
20:29

17:44
19:31
08:06

6,787 EUR
6,792 EUR
7,31 USD

6,804 EUR

6,80 EUR
6,746 EUR
6,786 EUR

0,00
0,06
0,03
0,14

185,35

0,00
0,00

35

13.534
7
2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15555694
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15555693
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5560451
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26915391
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26915391
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2022380
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15555691
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4851
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Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
ENEL SPA

Viale Regina Margherita, 137 - 00198 Rome
Telefon+
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Flavio Cattaneo  Vorstandsvorsitzender
Paolo Scaroni Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Paolo Scaroni

Alessandra
Stabilini

Alessandro
Zehenter

Dario Frigerio

Fiammetta
Salmoni

Johanna Arbib
Mario Corsi
Olga Cuccurullo

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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